
Kislőd község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2011.  (XII. 16.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat által fenntartott intézményekben fizetendő térítési 
díjakról szóló 2/2009. (I.19.) rendelet módosításáról 

 

Kislőd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXIX. törvény 16. § (1) bekezdésében valamint a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 124. § (21) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az Önkormányzat által fenntartott közoktatási intézményekben 
fizetendő térítési díjakról szóló 5/2011. (VIII. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat által fenntartott 
intézményekben fizetendő térítési díjakról szóló 2/2009. (I. 19.) rendelet 1. számú 
melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

2. § 

(1) E rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba. Rendelkezéseit a hatálybalépéskor már 
folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

(2) A Rendelet kihirdetéséről a Körjegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 

 

 

 
 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester mb. körjegyző 



1. melléklet Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2011. (XII. 16.) 
rendeletéhez 

 
 

 
 

Fizetendő térítési díjak mértéke (Ft) és összetétele 
 
 
 
 
 

 
2012. évi  

nyersanyag 
norma 

ÁFA + 
27 % 

rezsi 
ÁFA 

+ 27 % 
Fizetendő 

Iskolás napközi 
(3X) 

226 61 128 35 450 

Iskolás ebéd 110 29 128 35 300 

Óvodai étkezés (3X) 155 42 128 35 360 

 


